

Pachet materiale curatenie

I.D.: 46379810

Data publicarii 14.05.20 Coduri CPV 39830000-9 39831240-0

Pretul estimativ: 407,93 RON - 407,93 RON

Descriere: 1)BURETI CU CANELURA 3BUC/SET SET 3 * 0,99 = 2,97; 2)ALCOOL MEDICINAL 500 ML BUC 2 * 9,1 = 18,2; 3)INALBITOR 5L BUC 1 * 13,5 = 13,5; 4)COADA LEMN BUC 2 * 1,05 = 2,1; 5)CREMA CURATAT CORAL 500ML BUC 1 * 2,95 = 2,95; 6)DETARTRANT 5L BUC 3 * 15,5 = 46,5; 7)BONUX MANUAL 900G buc 1 * 4,61 = 4,61; 8) DETERGENT VASE 500ML BUC 1 * 2,1 = 2,1; 9)HARTIE IG. NORMALA 1 STR NATUR 60GR ROLA 60 * 0,2 = 12; 10)LAVETE BUMBAC 37X37 CM BUC 6 * 0,52 = 3,12; 11)MANUSI MENAJ CAUCIUC GROASE M PER 12 * 2,47 = 29,64; 12)MATURA SORG CU COADA BUC 2 * 10,5 = 21; 13)MOP BUMBAC 250 GR BUC 2 * 2,54 = 5,08; 14)PASTILE EFERVESCENTE DE CLOR 300TABLETE/CUT(1KG) CUT 2 * 46,5 = 93; 15)SACI MENAJ 240L 10/ROLA ROLA 12 * 5,1 = 61,2; 16)SACI MENAJ 35L 15/ROLA FOARTE REZISTENTI ROLA 25 * 1,7 = 42,5; 17)SAPUN LICHID 5L BUC 1 * 15,4 = 15,4; 18)SOLUTIE CURATAT WC TIP DOMESTOS 750 ML BUC 1 * 8,16 = 8,16; 19)SOLUTIE GRESIE 1L BUC 1 * 4,5 = 4,5; 20)DETERGENT GRESIE SI FAIANTA 5L BUC 1 * 8,9 = 8,9; 21)SPRAY TIP PRONTO ANTIPRAF MOBILA 300 ML BUC 1 * 10,5 = 10,5, cf ref 6056/08.04.2020-Sf. Lazar, 7527/08.05.2020-Administrativ